
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITIONDer Einsteiger Lenkdrachen, der durch seine langsame
Fluggeschwindigkeit und geringe Zugkraft selbst von
Kindern beherrscht werden kann. Dieser Drachen ist
leicht zu einem Gespann auszubauen.

Komplett mit Griffen und Schnur.

90

obere Schenkel 45 cm, untere Schenkel 53 cm

90

95

WAAGE

Ripstop Nylon

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

121350
121400
121200
121300
148600

Acro U-Stück 4mm
Acro L-Stück 4mm
Acro Kreuz 4mm
Acro T-Stück 4mm
Schlüsselring, klein

3
2
1
2
3

Kielstab
Spreize

130400
130400

1
1

90,5
99,5

Fiberglas, weiß   4mm   Vollstab 2m
Fiberglas, weiß   4mm   Vollstab 2m

obere Leitkante
Flügelspitze
Kreuzverbinder
Kielstabende
Waagepunkte

KM/H8 40

BFT.2 6
5 25 MPH

25 KM/H

4 BFT.

15 30 kp

30 60- lbs

25 m30
ft9580

112300DANCER

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
35,4

35,4

3,4
oz

KNOT.

-
-

-

4 - 22

Innovaline

16

13

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS
KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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100

 POWER

0
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MATERIAL
Dacron 25 kp, weiß

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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